
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/353/22 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.)  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 43 otrzymuje brzmienie: 

„43) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „BUGOR”, Ośrodek Regor, ul. Hołcyna 1, 
Brenna”; 

2) dodaje się punkt 142 brzmienie: 

„142) Gospodarstwo Agroturystyczne „BRAMA GÓR” Sławomir Małysz, ul. Wichrowe Wzgórza 48, 
Górki Małe”; 

3) dodaje się punkt 143 w brzmieniu: 

„143) IJ-INVEST Ireneusz Jeleń, Miodowa Chata, ul. Miodowa 97, Brenna”; 

4) dodaje się punkt 144 w brzmieniu: 

„144) Sikora Joanna, Bukowy Szum, ul. Hetnołka 8, Brenna”; 

5) dodaje się punkt 145 w brzmieniu: 

„145) Zaleski Marcin, Pokoje Gościnne Bukowa 44, ul. Bukowa 44, Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Seweryn Greń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7046


		2022-11-09T10:59:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




